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{ ) Nordeste

Extrato de Conta Corrente - no periodo

Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA
DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE

Agéncia: 152 - FORTALEZA ALDEOTA
Saldo Anterior: R$ 27.368.508,16

CNPJ: 16.368.546/0001-30

Detalhamento do Extrato

Conta Corrente: 015526-0
Periodo: 01/07/2018 até 31/07/2018

Data Historico
CM-PRECATORIO

Documento Valor R$ Saldo R$

2/07/201 11
02/07/2018 pewm. poup. 906
CM-DEPOSITO
02/07/2018 8657

JUDICIAL
CM-PRECATORIO
03/07/2018 90611
REM. POUP.
CM-DEPOSITO
03/07/2018 8657
JUDICIAL
CM-PRECATORIO
04/07/2018 90611
REM. POUP.
CM-DEPOSITO
04/07/2018 8657
JUDICIAL
CM-PRECATORIO
05/07/2018 90611
REM. POUP.
CM-DEPOSITO
05/07/2018 8657
JUDICIAL
CM-PRECATORIO
06/07/2018 90611
REM. POUP.
CM-DEPOSITO
06/07/2018 8657
JUDICIAL
CM-PRECATORIO
09/07/2018 90611
REM. POUP.
CM-DEPOSITO
09/07/2018 8657
JUDICIAL
CM-PRECATORIO
10/07/2018 90611
REM. POUP.
CM-DEPOSITO
10/07/2018 8657
JUDICIAL

4.832,84 27.373.341,00
1.231,53 27.374.572,53
4.614,17 27.379.186,70
1.451,55 27.380.638,25
4.615,19 27.385.253,44
1.451,87 27.386.705,31
4.616,21 27.391.321,52
1.452,20 27.392.773,72
4.617,24 27.397.390,96
1.452,51 27.398.843,47
4.618,26 27.403.461,73
1.452,84 27.404.914,57
4.619,28 27.409.533,85

1.453,16 27.410.987,01
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CM-PRECATORIO

11/07/2018 REM. POUP. 90611 4.620,31 27.415.607,32
11/07/2018 JCU"I”)‘EI';"LOS'TO 8657 1.453,48 27.417.060,80
12/07/2018 EE"N_LPECE)E;AD'TOR'O 90611 4.621,33 27.421.682,13
12/07/2018 ﬁJMD_IEIEAPLOS'TO 8657 1.453,80 27.423.135,93
13/07/2018 EE"N_LPE;EAP_TOR'O 90611 4.622,36 27.427.758,29
13/07/2018 JCUMD_K'?&PLOS'TO 8657 1.454,12 27.429.212,41
13/07/2018 I:{TA:JTSAFRCONTAS PIF 130718 193.587,14 27.622.799,55
TRANSF. RECURSOS -
13/07/2018 VIA TED 5602 174.228.43 27.448.571,12
16/07/2018 EEAN'LPE;EAP_TOR'O 90611 4.626,64 27.453.197,76
16/07/2018 JCUMD_K'?&PLOS'TO 8657 1.455,47 27.454.653,23
17/07/2018 EE"N_LPECE)E;AD'TOR'O 90611 4.627,67 27.459.280,90
17/07/2018 ﬁJMD_IEIEAPLOS'TO 8657 1.455,79 27.460.736,69
18/07/2018 EE"N_LPE;EAP_TOR'O 90611 4.628,69 27.465.365,38
18/07/2018 JCUMD_K'?&PLOS'TO 8657 1.456,12 27.466.821,50
19/07/2018 EE"N'LPECE)E?'TOR'O 90611 4.629,72 27.471.451,22
19/07/2018 ﬁj“g’lgliPLOS'To 8657 1.456,44 27.472.907,66
20/07/2018 = FEEATORO o061 4.630,74 27.477.538,40
20/07/2018 ﬁJMD'lgliPLOS'TO 8657 1.456,77 27.478.995,17
23/07/2018 EEAN_LPE;EAP_TOR'O 90611 4.631,77 27.483.626,94
23/07/2018 JCUMD_IEIZPLOS'TO 8657 1.457,09 27.485.084,03
24/07/2018 EE"N_LPECE)E;AD'TOR'O 90611 4.632,80 27.489.716,83
24/07/2018 ﬁJMD_IEIEAPLOS'TO 8657 1.457,41 27.491.174,24
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TRANSF. RECURSOS
24/07/2018
VIA TED

CM-PRECATORIO
25/07/2018
REM. POUP.

CM-DEPOSITO
25/07/2018
JUDICIAL

CM-PRECATORIO
26/07/2018
REM. POUP.

CM-DEPOSITO
26/07/2018
JUDICIAL

CM-PRECATORIO
27/07/2018
REM. POUP.

CM-DEPOSITO
27/07/2018
JUDICIAL

CM-PRECATORIO
30/07/2018
REM. POUP.

CM-DEPOSITO
30/07/2018
JUDICIAL

CM-PRECATORIO
31/07/2018
REM. POUP.

CM-DEPOSITO
31/07/2018
JUDICIAL

5600

90611

8657

90611

8657

90611

8657

90611

8657

90611

8657

Importante:
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26.591.174,24

900.000,00

4.482,12 26.595.656,36
1.410,01 26.597.066,37
4.483,12 26.601.549,49
1.410,32 26.602.959,81
4.484,11 26.607.443,92
1.410,63 26.608.854,55
4.485,10 26.613.339,65
1.410,95 26.614.750,60
4.486,10 26.619.236,70

1.411,25 26.620.647,95

® Nio constam valores de aplicacbes e resgates efetuados no dia.
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